
gemeente roerdalen 

Raadsbesluit Jaar2018/06/07/09 

Zaaknummer:218-002711 
Onderwerp: Bestemmingsplan De Danek Posterholt 

De raad van de gemeente Roerdalen heeft; 

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 10 april 2018, 

gelet op het bepaalde in artikel 3.1 van de Wet ruimtelijke ordening; 

gelet op het aangenomen amendement 2018A03; 

het volgende besluit genomen: 

Besluit: 

1. in te stemmen met de 'Nota van Zienswijzen bestemmingsplan 'De Danek Posterholt" d.d. 10 
april 2018; 

2. het bestemmingsplan 'De Danek Posterholt' getekend op de ondergrond met 
identificatienummer o_NL.IMRO.1669.BPPTH2018DEDONCK-VG01, vast te stellen conform 
het ontwerpbestemmingsplan - NL.IMRO.1669.BPPTH2018DEDONCK-OW01 - zoals dat met 
ingang van d.d. 28 februari 2018 gedurende zes weken voor een ieder ter inzage heeft 
gelegen; 

3. het college van burgemeester en wethouders de opdracht te geven om in overleg te treden 
met de grondeigenaren over de toekenning van woningbouwtitels, behorende bij het 
plangebied 'De Danek', binnen drie jaar vast te leggen, door de grondeigenaren, in een 
ruimtelijk besluit voor de bouw van woningen op een inbreidings- dan wel 
herstructureringslocatie gelegen in de kernen van Roerdalen; 

4. voor het plangebied geen exploitatieplan ex artikel 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening vast 
te stellen. 

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van 7 juni 2018. 

De gemeenteraad van Roerdalen, 

R.J.J. Notermans 

Pagina 1 van 1 
111111111111111111111111111111111 IIII IIIII IIIII IIIIII IIII IIII 1111 


